泉洛职改〔2016〕17号

关于批准确认吴少雄等69位同志具备

非公有制经济组织初级职务任职资格的批复

泉州市洛江区工商业联合会：

你处《关于吴少雄等69位同志具备非公有制经济组织初级

职务任职资格的请示》（泉洛工商联〔2016〕4号）收悉。经研

究，同意由第十二届洛江区非公有制经济组织工程建筑专业初

级职务评审委员会评审通过，吴少雄等69位同志具备非公有制

经济组织工程建筑专业助理工程师职务任职资格，任职资格确

认时间为2016年6月7日。具体人员名单如下：

1、建筑工程施工助理工程师（43人）

福建省诚毅工程建造有限公司：吴少雄

福建省永基建设发展有限公司：陈碧娇、陈国群、陈建国、

陈菁、陈宇治、黄泽龙、李紫明、许伊萍、杨锦清、

杨志雄、张坤财、张志添

中建富林集团有限公司：刘俊强、康培玉、傅紫红

中平（福建）建设有限公司：陈增彬、曾辉煌

福建万宝建设有限公司 黄晓春

福建新筑建设有限公司 刘汾澜 谢奋志、陈赐钦、刘秋

福建省金洲建设工程建设有限公司：施福清、郑鹏远、林

方守

福建祥盛建设有限公司：吴志刚、吴仕去、刘少捷

福建省亿方建设工程有限公司：曾志祥、杨峻峰、黄鹏翔、

赖清安、陈爱喜

泉州市中水建设工程有限公司：陈家从

福建中沃建设有限公司：徐琪煌、宋欢迎、陈铭灿

福建德川建设有限公司：郭煌清

福建省广润建筑发展有限公司：陈小平、苏远东、黄惠云、

赖瑞真

2、 市政工程施工助理工程师（6）
福建省诚毅工程建造有限公司：黄秋明

福建新筑建设有限公司：董培钦、刘伟君

福建祥盛建设有限公司：颜亦梦

泉州市中水建设工程有限公司：张星星

福建德川建设有限公司：庄志平

3、 建筑电气工程施工助理工程师（1）
中建富林集团有限公司：范秀娟 ，

4、 水利水电工程施工助理工程师（2）
福建忠华建设有限公司：刘丽云、曾海萍

5、 园林绿化施工助理工程师（4）
福建忠华建设有限公司：王青梅

福建省亿方建设工程有限公司：黄助

福建省广润建筑发展有限公司：洪焕新、杨志杰

6、 建筑给水工程施工助理工程师（1）

2

福建忠华建设有限公司：王见喜

7、建筑智能化助理工程师（4）
福建新筑建设有限公司：刘雄图、陆晶

泉州文学士信息科技有限公司：郑朝辉、陈澳康

&建筑装饰工程助理工程师（1）
福建德川建设有限公司：陈培杰

9、 建筑机电设备安装助理工程师（2）
福建省金洲建设工程建设有限公司：曾锡红

福建祥盛建设有限公司：庄煌平

10、 工程建设管理助理工程师（1）
福建祥盛建设有限公司：庄玉兰

11、 工程造价助理工程师（1）
泉州市中水建设工程有限公司：黄冰冰

12、 工程检测助理工程师（1）
泉州市中水建设工程有限公司：高晓萍

13、 路桥工程施工助理工程师（2）
泉州市中水建设工程有限公司：潘元海

福建德川建设有限公司：蔡旭峰

泉州市洛江区职称改革领导小组
I Sx; 八呼珂

2016年6月27日

抄送：市人力资源和社会保障局、区委统战部、区人力资源和社会保

障局、区住房和城乡建设局。

洛江区职称改革领导小组办公室 2016年6月27日印发

3